
Bon troisième d’un événement similaire le 21 octobre, sur ce parcours, MY FANCY (9) a ensuite 
confirmé ses bonnes dispositions sur le sable cantilien. Très compétitif en valeur 38 et capable 
d’adopter toutes les tactiques, il offre de solides garanties. Doté d’une belle pointe de vitesse 
finale, WATCH HIM (1) a devancé de peu notre favori dans l’épreuve précitée et fait logiquement 
figure de choix prioritaire. KLEORA (3) a montré sa compétitivité à ce niveau et a largement les 
moyens de se hisser sur le podium si elle ne concède pas trop de terrain au départ. En net regain 
de forme et bien placé au poids, CELESTIN (12) est un placé en puissance, tout comme CALAS (5), 
qui a repris de la fraîcheur depuis son échec du 15 septembre, et LOVE IS GOLD (6), dont la 
dernière sortie est meilleure que ne l’indique le classement brut (7e). OPALUS ROAD (4), en dépit 
d’un numéro de corde peu enviable (le 15), ainsi qu’AMERICAN FLAG (2), bon quatrième le 15 
octobre pour ses débuts sur le sable, complèteront notre choix.N°

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:

FAVORIS: 9 - 1 - 3 - 12 - 5
11 - 13  - 7 - 8 - 15

10 - 14
16 9 - 1 - 3 - 12 - 5 - 6 - 4 - 2

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 03 DÉCEMBRE 2024

OUTSIDERS:

DEAUVILLE - 16 PARTANTS
PRIX DU MANOIR DE LA SALAMANDRE - 1ère COURSE (R1)

Plat - Handicap Divise - Corde à droite - 1900 mètres - 53 000 €

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la course:12h55mn          Fermeture des T.P.E:12h55mn
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M.GUYON

H.JOURNIAC

S.PASQUIER

T.BACHELOT

J.MOISAN

H.LEBOUC

A.CRASTUS

C.SOUMILLON

M.GRANDIN
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C.LECOEUVRE
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C.FERLAND (S)

Y.BARBEROT (S)

F.CHAPPET (S)
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P&J.BRANDT (S)
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M.CESANDRI (S)

S.WATTEL (S)

P&J.BRANDT (S)

L.GADBIN (S)

HA.PANTALL (S)

JP.M.DA C. OLIVEIRA

T.MERCIER
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M.RULEC (S)
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BARBEROT/ M. PARRISH
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ELVSTROEM WATCHFUL

W.B. TRES AMERICANQUEEN

LE HAVRE KLEO

GOKEN HUKBA

AL WUKAIR CETOVA

HAVANA GOLD KAZEERA

ANODIN ALLEAZA

CAMELOT DACHENKA

M. FANCY GREEN

FRENCH NAVY ALMARADA

DUBAWI RICHMOND AVENUE

DABIRSIM CELESTEVILLE

MOTIVATOR LUPE SINO

PASTORIUS SABI SABI

S. ZOMARA

F. CHASING STARS
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7-5-3-4-6

9-6-2-2-2

3-3-4-8-4

3-9-4-2-0

1-4-3-0-8

2-7-4-0-0

2-1-1-0-2

3-7-0-6-5

1-0-3-2-2

4-6-5-1-3
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POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS
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DIRECTION COMMERCIALE

     La Direction du PMU- MALI a le plaisir de communiquer ci- après 
                 Le calendrier des paris pour le mois de Decembre 2024  

1 DIMANCHE 01-déc VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

2 MARDI 03-déc DEAUVILLE PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

3 MERCREDI 04-déc VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

4 JEUDI 05-déc VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

5 VENDREDI 06-déc VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

6 SAMEDI 07-déc VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

7 DIMANCHE 08-déc VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

8 MARDI 10-déc CHANTILLY PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

9 MERCREDI 11-déc VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

10 JEUDI 12-déc CHANTILLY PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

11 VENDREDI 13-déc VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

12 SAMEDI 14-déc VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

13 DIMANCHE 15-déc VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

14 MARDI 17-déc PAU OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

15 MERCREDI 18-déc VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

16 JEUDI 19-déc DEAUVILLE PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

17 VENDREDI 20-déc VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

18 SAMEDI 21-déc VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

19 DIMANCHE 22-déc VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

20 MARDI 24-déc VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

21 MERCREDI 25-déc VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

22 JEUDI 26-déc CHANTILLY PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

23 VENDREDI 27-déc VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

24 SAMEDI 28-déc VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

25 DIMANCHE 29-déc VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

26 MARDI 31-déc VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

LA DIRECTION GENERALE

AVIS AU PUBLIC 

������

L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000
 5 000
7 500

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000
 6 500
7 000
 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������
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CHAMPAGNE ARDENNES

EQUIDIA    9       1      3      12    5       6       4      2

 12       1      3       9      2      4      8      5

    1      9      15    12     3      5      16     13

    1      9       4     12   13     3        5    14

    1      7      15      3     4      8      9      2

     1    4       9      3      6       8       2    12

TURF.FR
ALSACE

PARISIEN
TURFOMANIA


